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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L86729207M

2. Data e Regjistrimit 29/05/2018
3. Emri i Subjektit " FLOORING"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/05/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Lagjja 1 Maji, Rruga Sazani,Banese 
Private 1-Kateshe,Zona Kadastrale Nr.9402. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import,eksport,tregtimin me shumice dhe pakice te artikujve 

ushqimore,fruta-
perime,industriale,elektrike,elektronike,pajisje te 
zyrave,materjaleve te ndertimit,pjese kembimi,lende 
drusore,profileve te aluminit,profile te hekurit dhe 
materialeve plastike te te gjitha llojeve.Prodhimin dhe 
montimin e vetratave strukturale te dyerve,dritareve prej 
plastike.duralumini,druri,hekuri,perpunimin e xhamit 
etj.2.Investime ne fushen e ndertimit.Kryerja e ndertimeve te 
te gjitha llojeve.Punimet e armaturave.Perpunimin e hekurit 
ne ndertim.Punimin e mureve, suvatimeve,instalimeve 
hidraulike dhe elektrike.Ndertimin e rrugeve ,veprave te artit 
te perfshira ne to,ndertimin e autostradave,hapjen e 
kanalizimeve te te gjitha llojeve.Pastrimin e lulishteve si dhe 
sistemimin e territoreve.
Altin Muhaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/07/2022                Deri: 04/07/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët AltinMuhaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: " FLOORING"
Fax: 0686077706

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-797691-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-277190-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018. 

Lista e Dokumenteve:
SHENIME (1).pdf
VENDIM FLOORING .pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx

23/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-489490-04-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx
vendimi div flooring.pdf
SHENIME.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0A77487-1B15-4F22-AB77-1B6A85242B9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BEE96F8-C361-4AAB-9F36-FAFE3EE47573
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D763575-2573-41C1-8D1C-33BDA3E12551
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B38113F4-E22D-42E3-98B6-4DDF6AF461E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5E40CC4-599D-47FA-A454-A2A81D08BDF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91B895AB-BE2B-46F1-AFA3-C150091BA6C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F6FF02B-A60C-4FFD-A543-C5CD9A3293D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CEEB8F8-1C2A-4609-BAFD-BBCBB5BDC068
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9CC004D-114D-4831-9E93-21ECBE8D518E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA170FEB-9D1F-4EAD-9992-450A93C3D6D2
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15/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-720443-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (45).xlsx
SHENIME.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (26).xlsx

13/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-930155-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
VENDIM F.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (26).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (45).xlsx
SHENIMET.pdf

08/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-942372-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.07.2022, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Altin Muhaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("28/05/2018")            u be              ("04/07/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Altin Muhaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/05/2022")            u be              ("04/07/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 21/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B64401C-A6E3-4A3A-B1F6-1611575084D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=282F9988-AC12-4B83-BC87-87A0DAD872E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FF725DE-3B9A-4022-A644-26861D7EACC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC16A40E-B6DE-484E-B4F5-72CCF158B418
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75DBD1EF-52F8-47E6-AC79-5E5F2EFAA701
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7336D0B4-B644-4AD8-B373-8EFCD873977E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CCEB088-E7FE-403B-87EF-A313FC0DBCA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D9227D0-E1A9-4320-A269-F61626377A06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=763A15F5-B29E-4638-A7E8-4704D968F70D

